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Katowice, dnia 06.07.2012 r. 










Egz. pojedynczy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie usługi sprzątania części pomieszczeń biurowych, hali sportowej i siłowni, przy ul. Bosackiej 42- siedziba KPP Racibórz”.
Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania
Pytania z dnia 04.07.2012r.

Pytanie nr 1:

Czy okna w budynku zamawiającego są otwierane do wewnątrz czy wymagają zastosowania technik specjalistycznych (np. technik alpinistycznych, podnośników ) ?
Odpowiedź  nr 1:

Utrzymanie czystości okien znajdujących w budynku Zamawiającego w przeważającej większości przypadków nie wymaga zastosowania technik specjalistycznych, istnieje swobodny dostęp do różnego rodzaju okien, których wielkość uzależniona jest od rodzaju pomieszczeń. Jedynie w przypadku okien Hali Sportowej i Siłowni występuje potrzeba zastosowania dużej drabiny bądź podnośnika.
Pytanie nr 2 


Czy podana ogólna powierzchnia okien 277,8 m2 jest liczona obustronnie czy jednostronnie ?
Odpowiedź nr 2 

Podana w SIWZ ogólna liczba okien liczona jest jednostronnie.
Pytanie nr 3:


Jakie jest średnie zużycie środków higienicznych (papier, ręczniki, mydło) ?
Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie ma możliwości podania średniego zużycia środków czystości. Wykonawca winien zapewnić stały i bieżący dostęp do środków czystości, odpowiedniej jakości. Zamawiający nie wskazuje typu oraz rodzaju środków czystości, winny odpowiadać ogólnoprzyjętym wymogom dla tego typu asortymentu.
Pytanie nr 4:


Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji dotyczących wartości najkorzystniejszej oferty w ww. przetargu wybranej w poprzednim postępowaniu, jak również nazwy Wykonawcy, który obecnie obsługuje obiekt.

Odpowiedź nr 4:
Na terenie nowootwartej siedziby KPP Racibórz przy ul. Bosackiej 42 - 47 nie była wcześniej świadczona usługa sprzątania, wykonywana przez podmiot zewnętrzny, zatem Zamawiający nie ma możliwości udzielenia odpowiedzi na zadane pytanie.
Pytanie nr 5:


W nawiązaniu do art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych oraz przepisów ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. nr 112 poz. 1198 z późn. zm.) zwracamy się z prośbą o podanie ustalonej przez Zamawiającego wartości zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia na  „Wykonanie usługi sprzątania części pomieszczeń biurowych, hali sportowej i siłowni, przy ul. Bosackiej 42- siedziba KPP Racibórz”.
Odpowiedź nr 5 

Szacunkowa wartość zamówienia wynosi 39.024,39 zł
Pytanie nr 6:

Dotyczy godzin sprzątania:

Pracownicy wykonujący usługę muszą być w godzinach od 16:00 do 6:00 tj. 14 godzin czy mogą wykonać usługę w wyżej wymienionych godzinach bez względu na ilość godzin.
Odpowiedź nr 6
Zamawiający podał ramy czasowe, w których Wykonawca winien świadczyć usługę będącą przedmiotem postępowania, zatem dopuszcza wykonywanie usługi bez względu na ilość godzin w sposób odpowiadający warunkom określonym w SIWZ
Pytanie nr 7:

Proszę o podanie miesięcznego średniego zużycia papieru toaletowego, ręczników i mydła oraz podanie rodzaju i typu ?
Odpowiedź nr 7:
Zamawiający nie ma możliwości podania średniego zużycia środków czystości. Wykonawca winien zapewnić stały i bieżący dostęp do środków czystości, odpowiedniej jakości. Zamawiający nie wskazuje typu oraz rodzaju środków czystości, winny odpowiadać ogólno przyjętym wymogom dla tego typu asortymentu
Pytania z dnia 06.07.2012r.

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie punktu zawartego w załączniku umowy o świadczenie usług § 1 pkt 1 „Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia serwisu dziennego w budynkach KPP Racibórz w dniach urzędowania Komendy w godz. od 7.30. do 15.30. przez co najmniej 1 osobę” a SIWZ są określone godziny sprzątania od 16:00 do 6:00 czy zgodnie z pkt 1 firma, która wygra przetarg oprócz sprzątania po godz. 16:00 ma zapewnić co najmniej jedną osobę, która będzie dostępna od godz. 7:30 do 15:30 na obiekcie? Czy do formularza ofertowego należy dołączyć wypełnioną i podpisaną umowę (zał 2)
Odpowiedź nr 1:
1. Zgodnie § 1 ust. 3 projektu umowy firma, która wygra przetarg oprócz sprzątania po godz. 16:00, będzie zobowiązana do zapewnienia serwisu dziennego w budynkach KPP Racibórz w dniach urzędowania Komendy w godz. od 7.30. do 15.30. przez co najmniej 1 osobę.
2. Składający ofertę, nie ma obowiązku dołączenia do formularza ofertowego wypełnionej i podpisanej umowy, bowiem zgodnie pkt. 5 formularza ofertowego oświadcza,że zapoznał się ze warunkami i zasadami postępowania określonymi w projekcie umowy
Pytanie nr 2:

1. Czy w chwili obecnej Zamawiający posiada umowę na sprzątanie? Jeśli tak, to na jaki czas podpisana jest umowa?
2. Jaka jest stawka miesięczna za sprzątanie obiektów Zamawiającego, wynikające z obecnej umowy?

3. Czy wystąpiła zmiana między ilością powierzchni z obecnej umowy a powierzchnia wyszczególniona w specyfikacji ogłoszonego przetargu?
Odpowiedź nr 2:
Zamawiający w chwili obecnej nie posiada umowy na sprzątanie obiektu KPP Racibórz przy ul. Bosackiej 42-47
Wyk w 1 egz. W.K.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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